
Torino - 21/09/2025
GREEN TOUR - COMPETITIVA STRADA (8,5 KM)

COMPETITIVA STRADA 8,5 KM - DISTANZA: 8195 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 2 Boussifi Mustapha MA 2001 SM TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.31.11

2 32 Canavese Gabriele IT 1993 SM CN056 FIDAL ASD TEAM MARGUAREIS 00.32.49

3 33 Canepa Simone IT 1990 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.35.06

4 44 Consoli Lorenzo IT 1981 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.35.39

5 101 Tosetti Davide IT 1969 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.35.58

6 1 Caposieno Isabella IT 2002 SF LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 00.36.10

7 120 Gattino Gabriele IT 2008 AM TO002 FIDAL SISPORT SSD 00.38.27

8 14 Aleppo Alessio IT 1966 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 00.39.02

9 110 Pasero Andrea Stefano IT 1973 SM50 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 00.39.16

10 103 Ueda Masatomo IT 1976 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.39.50

11 88 Peretti Michele IT 1997 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.40.16

12 109 Zagarella Matteo IT 2007 JPM TO054 FIDAL AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 00.40.24

13 3 Guiotto Claudia IT 1992 SF TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.40.38

14 112 Moreschini Luca IT 1964 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.40.53

15 42 Colantonio Mariano IT 1991 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.42.21

16 60 Furegato Alberto IT 1977 SM45 TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT 00.42.45

17 29 Camerano Flavio IT 2008 AM TO054 FIDAL AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 00.42.52

18 57 Ferreyra Diego IT 1991 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.02

19 40 Cioccarolo Fabio IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.07

20 17 Baldassarre Sabino IT 1986 SM35 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.45.08

21 12 Agati Gabriele IT 1967 SM55 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 00.45.54

22 104 Uggè Alessandro IT 1970 SM55 SV040 FIDAL ASD TRIATHLON SAVONA 00.45.57

23 79 Moscarini Francesco IT 1997 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.46.35

24 25 Bonsignore Roberto IT 1986 SM35 TO302 FIDAL SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 00.46.35

25 67 Circiu Cosmin Alexander IT 1985 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.47.02

26 87 Patania Damiano IT 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.31

27 93 Rebora Andrea IT 1969 SM55 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.47.36

28 102 Trombin Marco IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.37

29 117 Battista Roberto IT 1980 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.47.50

30 76 Mates Mariana IT 1986 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.47.53

31 75 Marra Rocco IT 1967 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.48.02

32 89 Pettorruso Claudio IT 1978 SM45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.48.21

33 94 Rinarelli Federico IT 2001 SM TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.48.23

34 49 De Luca Amedeo IT 1993 SM LE646 FIDAL A.S.D. CURSORES 00.48.44

35 15 Avico Anna IT 1999 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.54

36 36 Casetta Barbara IT 1972 SF50 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 00.49.36

37 69 Iacob Diana Nadia RO 1979 SF45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.49.55

38 19 Bello Cataldo IT 1991 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.03

39 34 Delmonte Roberto IT 1969 SM55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.50.09

40 81 Muccioli Francesco IT 1985 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.19

41 38 Cecire Paolo IT 1968 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.33

42 45 Conte Giuseppe IT 1982 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.50.53

43 84 Papinutto Anna IT 1973 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.55

44 91 Pregno Alessia IT 2000 SF TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.20

45 18 Barbaro Maria IT 1997 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.44

46 111 Bruna Stefano IT 1981 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.52.01

47 78 Miegge Matteo IT 1986 SM35 BA766 FIDAL ASD NEW FITCENTER2.0 00.53.08

48 82 Cottino Lindamaria IT 1960 SF65 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.53.21

49 99 Schiavello Maurizio IT 1967 SM55 FG291 FIDAL RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 00.54.21

50 71 Larice Sara IT 1991 SF TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.54.29

51 65 Greppi Marco IT 1979 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.54.55

52 90 Pomares Laura IT 1994 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.12

53 92 Ramos Lorenzo Juan IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.14

54 54 Di Girolamo Cristina IT 1965 SF60 TO135 FIDAL GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 00.55.41

55 37 Cavaliere Andrea IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.04
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56 114 Peyrot Giovanna IT 1963 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.56.20

57 28 Cabutto Mattia IT 1992 SM CN043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 00.56.37

58 24 Bonsignore Davide IT 1980 SM45 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 00.56.39

59 51 Della Primavera Gerardo IT 1946 SM75+ TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.56.40

60 100 Tasca Martina IT 1999 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.49

61 61 Garino Chiara Cristina IT 1976 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.54

62 26 Bordin Tiziana IT 1970 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.57

63 72 Madlena Fulvio IT 1954 SM70 TO062 FIDAL GSPT '75 00.57.44

64 53 Di Bella Agata IT 1971 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.58.21

65 46 D'ascoli Marie IT 1956 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.59.05

66 58 Ferrio Maria Carla IT 1969 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.59.16

67 56 Fenoglio Monica IT 1970 SF55 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.59.46

68 85 Parisi Michelina IT 1970 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.00.06

69 116 Azzinnari Simona Michela IT 1980 SF45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.00.16

70 66 Grigoras Maria IT 1981 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.00.40

71 113 Casula Giuseppe IT 1962 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.01.00

72 35 Casassa Laura IT 1974 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.01.05

73 80 Moscone Claudia IT 1971 SF50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.01.16

74 107 Varricchio Chiara Nicoletta IT 1979 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.07

75 83 Paparopoli Luigi IT 1964 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.12

76 62 Iudica Roberto IT 1969 SM55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.05.23

77 55 Doronzo Gianluca IT 1976 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.05.54

78 68 Zambotti Stefania Davies IT 1980 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.05.55

79 41 Colangelo Cristina IT 1971 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.06.05

80 13 Agosta Carlotta IT 1970 SF55 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.06.22

81 52 Delli Carri Ilaria Maria IT 1981 SF40 A050874 UISP A.S.D. GIANNONE RUNNING CIRCUIT 01.07.21

82 119 Vittone Chira IT 1962 SF60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.07.30

83 27 Bregola Anita IT 1982 SF40 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.08.02

84 31 Camosso Teresa Sebastiana IT 1960 SF65 TO062 FIDAL GSPT '75 01.08.04

85 59 Fiorillo Marcella IT 1964 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.08.28

86 118 Trivellato Anna IT 1957 SF65 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.08.29

87 30 Camillo Sofia IT 1968 SF55 FG291 FIDAL RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 01.08.45

88 95 Ritondo Maria IT 1964 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.09.01

89 48 De Bellis Margherita IT 1958 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.09.05

90 47 Dalla Valle Teresa IT 1969 SF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.11.20

91 23 Bondioli Maurizio IT 1959 SM65 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.13.31

92 97 Romano Gianfranco IT 1971 SM50 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 01.17.22

93 98 Rulent Selene IT 1989 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.23.55

94 115 Batti Caterina IT 1967 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.29.45

95 73 Magis Mauro IT 1948 SM75+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.48.09

DNS 16 Avico Enrico Massimo IT 1964 SM60 CN021 FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO -

DNS 22 Bollaert Helene Francoise Jaq IT 1973 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNS 63 Giordano Marina IT 1971 SF50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI -

DNS 70 Lanfranco Claudio IT 1960 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 96 Rolfo Roberto IT 1962 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 11 Acerra Francesco IT 1990 SM35 AV210 FIDAL A.S.D. L'IRPINIA CORRE -

Prei 20 Beltrami Luca IT 1987 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 21 Berbotto Aldo IT 1959 SM65 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

Prei 39 Chiappero Luigi IT 1955 SM70 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -

Prei 43 Compagnone Alessandra IT 1975 SF50 TO298 FIDAL A.S.D. NEXT 42,195 -

Prei 50 De Marco Rosalia IT 1972 SF50 CN058 FIDAL KALIPE ASD -

Prei 64 Gravina Alice IT 1997 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 74 Mansi Federico IT 1999 SM TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -

Prei 77 Micelli Giulia IT 1992 SF TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

Prei 86 Passaro Paolo IT 1983 SM40 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 105 Ullio Benedetta IT 1995 SF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 -

Prei 108 Vironda Andrea IT 1990 SM35 TO002 FIDAL SISPORT SSD -
Totale atleti: 112

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 26
2 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 21
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3 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 7
4 TO200 FIDAL BASE RUNNING 4
5 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 4
6 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 3
7 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 3
8 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2
9 FG291 FIDAL RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 2
10 TO002 FIDAL SISPORT SSD 2
11 TO054 FIDAL AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 2
12 TO062 FIDAL GSPT '75 2
13 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 2
14 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 2
15 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 2
16 ATLETA NON TESSERATO 1
17 A050874 UISP A.S.D. GIANNONE RUNNING CIRCUIT 1
18 A051659 UISP A.S.D. GIRASOLE SPORTIVO 1
19 AV210 FIDAL A.S.D. L'IRPINIA CORRE 1
20 BA766 FIDAL ASD NEW FITCENTER2.0 1
21 CN021 FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 1
22 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 1
23 CN043 FIDAL C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 1
24 CN056 FIDAL ASD TEAM MARGUAREIS 1
25 CN058 FIDAL KALIPE ASD 1
26 LE646 FIDAL A.S.D. CURSORES 1
27 LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1
28 SV040 FIDAL ASD TRIATHLON SAVONA 1
29 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1
30 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 1
31 TO135 FIDAL GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 1
32 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 1
33 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 1
34 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 1
35 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
36 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 1
37 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
38 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 1
39 TO298 FIDAL A.S.D. NEXT 42,195 1
40 TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT 1
41 TO302 FIDAL SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 1
42 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 1
43 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 1
Totale atleti: 112
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